Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 01 de Julho de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano IV

ÍNDICE

1. AVISO DE CHAMAMENTO PARA COTAÇÃO

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 01 de Julho de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano IV

AVISO DE CHAMAMENTO PARA COTAÇÃO

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ:
26.571.435/0001-80, com sede na Rua Antônio Carlos Magalhães nº 84 A, Bairro Centro, Irecê-
Bahia, torna público, para ciência dos interessados, o Aviso de Cotação de Preços, destinado a
Revisão dos Preços Registrados na Ata de Registro de Preço n°19/2020 do Processo
Administrativo n° 020302/2020, conforme especificações abaixo relacionadas, demais
informações pelo número (74) 3641-6746, ou pelo e-mail: trabalho1012@gmail.com e
csrirece@gmail.com.
A cotação deve ser encaminhada ao referido e-mail até a data de 06 de julho de 2020.

PLANILHA

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UND QTD VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

2

ALGODÃO HIDRÓFILO EM MANTAS, ALVEJADO,
PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, ENROLADO EM
PAPEL APROPRIADO, NÃO ESTERIL, EMBALAGEM
INDIVIDUAL PCT C/500 GR.

PCT 100

9 AVENTAL DESC. SEM MANGA NA COR AZUL ESCURO.
EMBALAGEM COM 10 UNIDADES  PCT 1200

24

COMPRESSAS CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTERIL,
TECIDO 100% ALGODÃO, MACIO E EXTRA-
ABSORVENTE, USO UNICO, ISENTA DE IMPUREZAS,
AUSENCIA DE SUBSTANCIAS GORDUROSAS, AMIDO E
ALVEJANTES. POSSUIR 4 CAMADAS DE TECIDOS,
ACABAMENTO C/ PONTO OVERLOCK, COM CADARÇO
DUPLO, FIO RADIOPACO, 45CM X 50 CM, COM NO
MININO DE 30G A UNIDADE. EMBALAGEM COM 50
UNIDADES.

PCT 400

55

LUVA CIRURGICA LATÉX NATURAL, 7, ESTÉRIL,
COMPRIMENTO MINIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ
BIOABSSORVÍVEL ATÓXICA, DESCARTÁVEL,
ANATÔMICO, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA
ASSÉPTICA.

PAR 500

56

LUVA CIRURGICA LATÉX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL,
COMPRIMENTO MINIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ
BIOABSSORVÍVEL ATÓXICA, DESCARTÁVEL,
ANATÔMICO, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA
ASSÉPTICA.

PAR 500

58

LUVA CIRURGICA LATÉX NATURAL, 8,50, ESTÉRIL,
COMPRIMENTO MINIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ
BIOABSSORVÍVEL ATÓXICA, DESCARTÁVEL,
ANATÔMICO, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA
ASSÉPTICA.

PAR 200

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 01 de Julho de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano IV

60

LUVA PROCEDIMENTO, LATÉX NATURAL ÍNTEGRO E
UNIFORME, MÉDIO, LUBRIFICADA COM
PÓ BIOABSORVIVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA,
AMBIDESTRA, DESCARTÁVÉL, FORMATO
ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO. EMBALAGEM
COM 100 UNIDADES.

CX 700

61

LUVA PROCEDIMENTO, LATÉX NATURAL ÍNTEGRO E
UNIFORME, PEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ
BIOABSORVIVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA,
AMBIDESTRA, DESCARTÁVÉL, FORMATO
ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO. EMBALAGEM
COM 100 UNIDADES.

CX 700

81
SAPATILHA CIRÚRGICA, NÃO TECIDO, 40 G/M2, ÚNICO,
DESCARTÁVEL, COM ELASTICO 30GR.
EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

PCT 300

108 TOUCA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO C/ 100 UND NA COR
BRANCA

PCT 1000

		2020-07-01T14:37:01+0000